Generalforsamlinger i RIF 2021

Grundet pandemien og nedlukning i Danmark har kulturministeriet/DGI opdateret retningslinjer for
afholdelse af generalforsamlinger. Derfor er der falgende @ndringer pa RIF’s generalforsamlinger.

Alle datoer er med forbehold.

Afdeling:
Badminton
Billard
Bordtennis
Fodbold
Gymnastik
Judo
Kajak
Krocket

Ramlgse scenen

Skytterne
Rulleskajter

RIF’s Venner

Dato:
03.03.2021
29.03.2021
01.03.2021
18.03.2021
15.04.2021
30.03.2021
07.04.2021
14.04.2021
19.04.2021
21.04.2021
14.04.2021
03.03.2021

KI.
18.00
19.00
16.00
20.00
19.00
18.00
19.00
11.00
19.00
19.00
19.00
19.30

Sted:

Ramlgse Hallen Hal 1.
Ramlgse Hallen lokale falger.
Ramlgse Hallen Hal 2
Ramlgse Hallen lokale falger.
Ramlgse Hallen Hal 2
Kampsportscenteret i Helsinge.
Ramlgse Hallen lokale felger
Ramlgse Hallen Hal 2
Ramlgse forsamlingshus
Skyttehuset pa Ellemosevej 63
Skyttehuset pa Ellemosevej 63
Ramlgse Hallen lokale falger.

RIF’s Hovedgeneralforsamling  24.04.2021 kl. 10.00 i Ramlgse Hallen. (lokale falger).

PS: THH handbold afholder arlig generalforsamling i september. Dato vil falge.



